r

Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

О Законе Владимирской области "О внесении
изменений в статью 2 Закона Владимирской об-
ласти "О вознаграждении, причитающемся при-
емным родителям, патронатным воспитателям"

Рассмотрев внесенный Губернатором Владимирской области проект закона

Владимирской области "О внесении изменений в Закон Владимирской области

"О вознаграждении, причитающемся приемным родителям, патронатным воспи-

тателям", Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменений в статью 2

Закона Владимирской области "О вознаграждении, причитающемся приемным

родителям, патронатным воспитателям" с учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\201 I\ЗС 2809\0 ЗВО О внес изм в ст2 ЗВО О вознагражд причит
прием родит.dос 06.09.2011 11: 19:00

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области «О
вознаграждении, причитающемся приемным родителям, патронатным

воспитателям»

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Внести в 3акон Владимирской области от 30 декабря 1997 года N2 70-03 «О

вознаграждении, причитающемся приемным родителям, патронатным
воспитателям» (Владимирские ведомости, 1998, 14 января; 2002, 20 марта; 2007,
21 февраля, 21 ноября; 2008, 24 сентября; 2009, 18 ноября) следующие
изменения:

1) в статье 2:
а) в части 2:
в пункте 1 цифры «4259» заменить цифрами «4536;
в пункте 2 цифры «2129» заменить цифрами «2268;
в пункте 3 цифры «6388» заменить цифрами «6804;
б) в части 3 цифры «4259» заменить цифрами «4536»;
в) в части 4 слова «532 рубля» заменить словами «567 рублей».

~----------------------- ------- - -------

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2012 года.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003